
IV. Valentinov tek dvojic na
Kokoš

Lipica, 17.2.2018

Moški

1. 84 Bratina Rok 1994 Unione sportiva Aldo Moro Paluzza 13:14,1 -- A(1.)

2. 85 Sterni Riccardo 1989 UNIONE SPORTIVA  ALDO MORO 14:45,7 +01:31 A(2.)

3. 72 Strnad Simon 1967 ŠD NANOS / KROUFE.com - ASTRAEA 14:55,7 +01:41 E(1.)

4. 80 Žitnik Urban 1986 / 15:02,9 +01:48 B(1.)

5. 62 Likar Anej 1994 ŠD NANOS PODNANOS 15:17,0 +02:02 A(3.)

6. 36 Fatur Tanej 2006 AK Postojna 15:20,4 +02:06 A(4.)

7. 124 Volčanšek Mitja 1979 Istrski tovar 15:27,6 +02:13 C(1.)

8. 74 Levec Janez 1973 15:29,9 +02:15 D(1.)

9. 29 Furlan Ervin 1974 ŠD Nanos Podnanos 15:33,1 +02:19 D(2.)

10. 136 Filipič Elis 1977 Endorfin 15:34,6 +02:20 C(2.)

11. 3 Razpotnik Simon 1986 KGT Papež 15:39,4 +02:25 B(2.)

12. 56 Marinč Mihael 1982 ŠD Log Zaplana 15:42,9 +02:28 B(3.)

13. 133 Pintar Boštjan 1974 15:49,0 +02:34 D(3.)

14. 154 Šorli Pavlo 1972 16:33,6 +03:19 D(4.)

15. 2 Saksida Marko 1984 16:35,9 +03:21 B(4.)

16. 89 Volk Martin 1991 16:43,5 +03:29 A(5.)

17. 28 Štremfel Jaka 2004 16:57,3 +03:43 A(6.)

18. 114 Kaltak Asim 1957 Trieste 17:00,8 +03:46 F(1.)

19. 57 Treven Primož 1983 ŠD Log Zaplana 17:03,8 +03:49 B(5.)

20. 40 Cergolj Primož 1984 ŠD Nanos Podnanos 17:12,2 +03:58 B(6.)

21. 10 Tavčar Marko 1982 / 17:12,8 +03:58 B(7.)

22. 115 Devetak Tomaž 1960 17:15,0 +04:00 F(2.)

23. 122 Drašler Boris 1970 TK Šmarnogorska naveza 17:20,5 +04:06 D(5.)

24. 67 Kavalič Davor 1969 17:34,5 +04:20 D(6.)

25. 68 Malavašič Martin 1989 ŠD Log-Zaplana 17:35,4 +04:21 A(7.)

26. 156 Pisk Cristian 1976 G.M.G 17:40,0 +04:25 C(3.)

27. 33 Sedej Dejan 1978 17:45,7 +04:31 C(4.)

28. 145 Millo Daniele 1960 17:49,8 +04:35 F(3.)

29. 146 de Pazzi Pierpaolo 1968 PGT 17:52,5 +04:38 D(7.)

30. 155 Benko Edi 1999 17:54,6 +04:40 A(8.)

31. 15 Volarič Darjo 1968 / 17:55,8 +04:41 D(8.)

32. 24 Kržič Slavko 1969 Planinsko društvo Cerknica 18:17,7 +05:03 D(9.)

33. 131 Polanc Sebastjan 1970 DLT Filipides 18:19,4 +05:05 D(10.)

34. 110 Močnik Luka 2009 AD Posočje 18:26,9 +05:12 A(9.)

35. 17 Rodica Stojan 1965 PGT 916 18:29,8 +05:15 E(2.)

Rezultati absolutno M/Ž

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Klub Čas Zaost. Kat
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36. 109 Močnik Gregor 1979 18:33,9 +05:19 C(5.)

37. 134 Homec Stane 1959 ŠD Poljane 18:49,8 +05:35 F(4.)

38. 140 Poljšak Aljoša 1976 Tekaški klub Tekači Vipavske Doline 18:51,8 +05:37 C(6.)

39. 107 Štor Alan 1990 19:01,2 +05:47 A(10.)

40. 18 Bajc Aleš 1971 PGT 1031 19:02,3 +05:48 D(11.)

41. 119 Črmelj Bernard 1977 Burja Vipava 19:11,0 +05:56 C(7.)

42. 4 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 19:13,7 +05:59 E(3.)

43. 22 Poženel Natan Maj 2003 SKTD Lom 19:19,3 +06:05 A(11.)

44. 25 Batistič Simon 1966 ŠD Elektro Primorska 19:28,1 +06:14 E(4.)

45. 59 Hvala Tomaž 1983 19:31,0 +06:16 B(8.)

46. 32 Krumpak Aleš 1989 19:35,4 +06:21 A(12.)

47. 23 Prezelj Slavko 1956 PD Pod Brdo 19:50,3 +06:36 F(5.)

48. 120 Čufer Stanko 1957 Primorski gorski tek 19:56,0 +06:41 F(6.)

49. 34 Farkaš Mitja 1979 19:57,5 +06:43 C(8.)

50. 118 Pudgar Danilo 1952 TD Vipava burja 20:04,3 +06:50 G(1.)

51. 126 Bandelj Nejc 1986 Tekači vipavske doline 20:13,5 +06:59 B(9.)

52. 148 Feri Fabio 1961 20:25,6 +07:11 E(5.)

53. 127 Korent Blaž 1975 20:53,9 +07:39 C(9.)

54. 66 Kompara Aleš 1973 21:08,2 +07:54 D(12.)

55. 149 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 21:12,2 +07:58 E(6.)

56. 1 Vratarič Enver 1974 KROUFE 21:15,1 +08:01 D(13.)

57. 41 Kragelj Andrej 1983 / 21:17,4 +08:03 B(10.)

58. 27 Tomažič Jožef 1957 21:29,6 +08:15 F(7.)

59. 138 Žigon Boris 1949 DLT Filipides 21:29,7 +08:15 G(2.)

60. 116 Valič Tinč 1951 Vipavski tekači 21:43,2 +08:29 G(3.)

61. 16 Čendak Klavdij 1968 PGT 21:45,6 +08:31 D(14.)

62. 132 Tavčar Cveto 1952 ŠD NANOS PODNANOS 21:56,5 +08:42 G(4.)

63. 7 Mržek Maks 1987 21:58,2 +08:44 B(11.)

64. 121 Kogovšek Stane 1956 ART STONE 22:08,8 +08:54 F(8.)

65. 139 Furlan Bojan 1962 ŠD NANOS PODNANOS 22:25,6 +09:11 E(7.)

66. 51 Ivanšek Rok 1990 / 22:31,0 +09:16 A(13.)

67. 9 Novakovič Dragan 1968 22:32,0 +09:17 D(15.)

68. 117 Jeromen Gregor 1973 17 SLON 23:00,8 +09:46 D(16.)

69. 6 Jančar Andrej 1969 Ljubitelj teka 23:37,8 +10:23 D(17.)

70. 147 Ferfoglia Massimilian 1969 23:39,5 +10:25 D(18.)

71. 26 Lapanja Andrej 1973 PD Podbrdo 23:40,0 +10:25 D(19.)

Rezultati absolutno M/Ž

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Klub Čas Zaost. Kat
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72. 79 Breščak Marko 1977 ŠD TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 23:45,0 +10:30 C(10.)

73. 135 Rusjan Simon 1984 PGT 23:48,0 +10:33 B(12.)

74. 46 Gorjup Armin 1978 Tvoj gym pose running 23:53,6 +10:39 C(11.)

75. 35 Petohleb Dejan 1974 / 24:22,4 +11:08 D(20.)

76. 55 Jug Izidor 1981 / 24:54,0 +11:39 C(12.)

77. 151 Ivančič Franc 1956 ŠD NANOS 25:08,8 +11:54 F(9.)

78. 129 Štaleker Denis 1987 25:32,2 +12:18 B(13.)

79. 137 Cozzuto Lorenzo 1970 RC Feld AM see 25:57,4 +12:43 D(21.)

80. 76 Horvat Boštjan 1975 VEGAN.SI 27:25,4 +14:11 C(13.)

81. 144 Reščič Igor 1952 ŠD 3 Šport 28:24,0 +15:09 G(5.)

82. 43 Strosar Borut 1966 28:38,7 +15:24 E(8.)

83. 61 Tul Erik 1975 28:48,4 +15:34 C(14.)

84. 52 Kocjančič Bojan 1975 / 29:05,3 +15:51 C(15.)

Rezultati absolutno M/Ž

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Klub Čas Zaost. Kat
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Žensk

1. 70 Lemut Klementina 1981 ŠD Nanos 16:11,9 -- J(1.)

2. 111 Škrlj Maja 1989 16:18,0 +00:06 I(1.)

3. 81 Klinar Tina 1994 / 16:52,8 +00:40 H(1.)

4. 125 Schillani Giulia 1979 17:09,4 +00:57 J(2.)

5. 75 Levec Zoja 2003 17:52,8 +01:40 H(2.)

6. 39 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos 18:36,0 +02:24 L(1.)

7. 50 Mandl Nina 1990 / 19:09,3 +02:57 I(2.)

8. 128 Bajec Korent Daša 1983 19:15,0 +03:03 J(3.)

9. 71 Durn Sara 2002 ŠD NANOS 19:16,1 +03:04 H(3.)

10. 141 Trobec Urša 1967 ŠD sETNIK 19:43,7 +03:31 L(2.)

11. 153 Jež Leban Gaja 2006 AD Posavje 20:48,5 +04:36 H(4.)

12. 45 Bele Kristina 1974 AK Pivka 20:51,5 +04:39 K(1.)

13. 31 Likar Jasmina 1982 20:53,7 +04:41 J(4.)

14. 20 Šuper Brigita 1981 20:56,5 +04:44 J(5.)

15. 38 Mikuž Anja 1996 / 20:58,9 +04:47 H(5.)

16. 37 Starz Elisabeth 1971 LC Vitus / Abenteuer Alpen 21:01,7 +04:49 K(2.)

17. 58 Babič Nika 1984 21:56,6 +05:44 I(3.)

18. 8 Potočnik Alenka 1991 21:58,4 +05:46 I(4.)

19. 69 Grofelnik Petra 1990 22:35,8 +06:23 I(5.)

20. 123 Drašler Nataša 1973 22:45,5 +06:33 K(3.)

21. 12 Stankovič Nuša 1967 22:48,9 +06:37 L(3.)

22. 64 Lekše Ana 1985 23:08,6 +06:56 I(6.)

23. 63 Špilak Tina 1991 23:08,8 +06:56 I(7.)

24. 73 Grajžl Tatjana 1968 / 23:50,7 +07:38 L(4.)

25. 47 Bošnjak Zorka 1977 ŠD Hotedršica 23:53,8 +07:41 J(6.)

26. 54 Volk Marjetka 1981 / 24:03,8 +07:51 J(7.)

27. 21 Milič Rada 1952 ŠD Kraški tekači Sežana 25:03,3 +08:51 M(1.)

28. 130 Ivančič Nina 1987 25:32,4 +09:20 I(8.)

29. 13 Ješovnik Adela 1960 Urbani tekači 25:48,7 +09:36 M(2.)

30. 65 Kompara Karmen 1974 25:49,6 +09:37 K(4.)

31. 44 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 26:13,9 +10:02 J(8.)

32. 30 Merlak Nada 1950 Šprtno rekreativno društvo Kras 26:29,4 +10:17 M(3.)

33. 142 Glavan Simona 1976 Tekači z obale 26:31,2 +10:19 K(5.)

34. 78 Breščak Mateja 1975 ŠD TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 27:17,1 +11:05 K(6.)

35. 77 Bukovec Martina 1963 VEGAN.SI 27:26,0 +11:14 L(5.)

Rezultati absolutno M/Ž

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Klub Čas Zaost. Kat
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36. 42 Sluga Klavdija 1974 28:38,7 +12:26 K(7.)

37. 60 Klarić Nataša 1976 28:48,2 +12:36 K(8.)

38. 152 Ivančič Vladimira 1963 28:59,5 +12:47 L(6.)

39. 53 Kralj Sabina 1977 / 29:05,4 +12:53 J(9.)

40. 5 Kočevar Mila 1948 33:20,6 +17:08 M(4.)

Tekmovalcev: 124

________________________

Podatki o progi:

dolžina: 2.830 m

najnižja točka: 406 mnv

najvišja točka: 669 mnv

skupaj višinska razlika: 263 m

Rezultati absolutno M/Ž

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Klub Čas Zaost. Kat
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Mešane dvojice

1. Hudičevo hitra    0:31:55,7

81 Tina Klinar 16:52,8

80 Urban Žitnik 15:02,9

2. Maja in Martin    0:33:01,5

89 Martin Volk 16:43,5

111 Maja Škrlj 16:18,0

3. Levec    0:33:22,7

75 Zoja Levec 17:52,8

74 Janez Levec 15:29,9

4. LIsjak in lisica    0:40:11,2

69 Petra Grofelnik 22:35,8

68 Martin Malavašič 17:35,4

5. Tatjana in Davor    0:41:25,2

73 Tatjana Grajžl 23:50,7

67 Davor Kavalič 17:34,5

6. Nika in Tomaž    0:41:27,6

59 Tomaž Hvala 19:31,0

58 Nika Babič 21:56,6

7. Rok in Nina    0:41:40,3

51 Rok Ivanšek 22:31,0

50 Nina Mandl 19:09,3

8. ŽLAHTA TEAM    0:46:57,8

66 Aleš Kompara 21:08,2

65 Karmen Kompara 25:49,6

9. Poskočne nogice    0:47:47,4

47 Zorka Bošnjak 23:53,8

46 Armin Gorjup 23:53,6

10. Južni volk    0:48:57,8

55 Izidor Jug 24:54,0

54 Marjetka Volk 24:03,8

Rezultati dvojice

Uvrst Ime Priimek Čas
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11. GEODELA    0:51:02,1

79 Marko Breščak 23:45,0

78 Mateja Breščak 27:17,1

12. Agri Dagi    0:54:51,4

77 Martina Bukovec 27:26,0

76 Boštjan Horvat 27:25,4

13. Klavdija in Borut    0:57:17,4

43 Borut Strosar 28:38,7

42 Klavdija Sluga 28:38,7

14. Nataša Erik    0:57:36,6

61 Erik Tul 28:48,4

60 Nataša Klarić 28:48,2

15. Kocjančiči    0:58:10,7

53 Sabina Kralj Kocjančič 29:05,4

52 Bojan Kocjančič 29:05,3

Rezultati dvojice

Uvrst Ime Priimek Čas
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Moške dvojice

1. Rocky&Ricky no. 1    0:27:59,8

85 Riccardo Sterni 14:45,7

84 Rok Bratina 13:14,1

2. NANOS 1    0:30:12,7

72 Simon Strnad 14:55,7

62 Anej Likar 15:17,0

3. Petelina    0:32:46,7

57 Primož Treven 17:03,8

56 Mihael Marinč 15:42,9

Rezultati dvojice

Uvrst Ime Priimek Čas
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Ženske dvojice

1. Ana Čufer / Klementina 0:35:28,0

71 Sara Durn 19:16,1

70 Klementina Lemut 16:11,9

2. SIMPLY THE BEST    0:46:17,4

64 Ana Lekše 23:08,6

63 Tina Špilak 23:08,8

3. Titka    0:47:05,4

45 Kristina Bele 20:51,5

44 Rosana Brišar 26:13,9

________________________

Podatki o progi:

dolžina: 2.830 m

najnižja točka: 406 mnv

najvišja točka: 669 mnv

skupaj višinska razlika: 263 m

Rezultati dvojice

Uvrst Ime Priimek Čas
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MOŠKI 1 PES OPEN

1. 92 Žan Žepič Rudy 12:07,3 --

2. 87 Patrik Zupanič Norik 12:08,6 +00:01

3. 104 Tilen Strmšek Balto 12:31,5 +00:24

4. 96 Andrej Kodelja Alegro 16:22,3 +04:15

5. 95 Franci Snedec Flika 17:29,3 +05:22

6. 102 Edvard Schumet Pippa 17:39,5 +05:32

7. 112 Ivo Kete 19:54,7 +07:47

8. 99 Marko Dugon Thor 20:49,4 +08:42

9. 106 Roberto Capitanio Kenya 21:16,5 +09:09

MOŠKI 1 PES POLAR

1. 105 Nejc Pogačnik Jukon 13:20,2 --

MOŠKI 2 PSA OPEN

1. 91 Damjan Žepič Bara in Bim 09:56,6 --

2. 86 Mirko Perko Arch 15:59,1 +06:02

ŽENSKE 1 PES OPEN

1. 98 Lara Puc Nyla 14:04,5 --

2. 97 Ursula Visconti Ralfi 19:08,0 +05:03

3. 101 Nuša Schumet Zippo 21:46,1 +07:41

4. 94 Barbara Šinigoj Kara 22:10,5 +08:06

5. 108 Francesca Settimo SKY 22:49,0 +08:44

6. 143 Vera Poljšak 24:14,5 +10:10

7. 90 Polona Kočevar Boni 34:09,4 +20:04

8. 93 Sabina Dermota Baron 34:10,0 +20:05

ŽENSKE 1 PES POLAR

1. 100 Darja Dugon Thor 26:51,6 --

ŽENSKE 2 PSA OPEN

1. 88 Pšenica Kovačič Rem in Luna 18:53,9 --

2. 103 Sara Skok Lia in Zodiak 19:11,8 +00:17

Tekmovalcev: 23

dolžina: 2.830 m

najnižja točka: 406 mnv

najvišja točka: 669 mnv

skupaj višinska razlika: 263 m

Pokal CANICROSS - kategorije

Uvr. Št. Priimek Ime Pes Rezultat Zaost.
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